2023年 10月 2日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 石田 克史

（コード番号：6544 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室

 TEL：03-6262-1624

岐阜支店、三重支店開設に関するお知らせ

記

当社は、お客様へのサービス強化を目的とし、2023年 10 月 1日に支店を新しく開設いたしま

したのでお知らせいたします。

岐阜営業所、三重営業所と同じ所在地に設置するため、国内拠点数の変更はございません。

岐阜支店の概要

(1)名称 ジャパンエレベーターサービス東海株式会社

東海支社 岐阜支店

(2)所在地 岐阜県岐阜市金町 4-30 明治安田生命岐阜金町ビル 3階

(3)電話番号 FAX 電話番号 058-262-2560 FAX 058-262-2568

(4)事業内容 エレベーター等の保守・保全業務

(5)開所日 2023年 10月 1日

三重支店の概要

(1)名称 ジャパンエレベーターサービス東海株式会社

東海支社 三重支店

(2)所在地 三重県津市栄町 4-255 津栄町三交ビル 3 階

(3)電話番号 FAX 電話番号 059-213-9360 FAX 059-227-8030

(4)事業内容 エレベーター等の保守・保全業務

(5)開所日 2023年 10月 1日

以 上